

OBJEDNÁVKA

VO-SZT-2025-000134



Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizaceNemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
CZECHIAIČO: 00635162
DIČ: CZ00635162Spisová značka
č. j. MSK/145593/2014 v platném znění

Dodavatel

Linet spol. s r.o.Želečnice 5
274 01 Slaný
CZECHIAIČO dodavatele: 00507814
DIČ dodavatele: CZ00507814Datum vytvoření 08.04.2025
Ceny jsou uváděny Bez daně
Kód akce OPT09-2025-000004Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim:

Předmět

David

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	T00001548	Kabel síťový na Linet eleganza Smart		1 621,57 21,0	3,00 ks	4 864,71	5 886,30
	T00001544	Lanko nočního stolku Linet		219,67 21,0	5,00 ks	1 098,35	1 329,00
	T00001753	Brzda aretace k nočnímu stolku		574,97 21,0	30,00 ks	17 249,10	20 871,41
D4-08036	T00001142	Zátka kruhová D4-08036		42,77 21,0	3,00 ks	128,31	155,26
	T00000692	Držák jídelní desky bílý -čep, šrouby, podložky, vložky a matice-komplet		1 463,92 21,0	25,00 ks	36 598,00	44 283,58

Cena celkem bez DPH

59 938,47 CZK

Celkem DPH

12 587,08 CZK

Cena celkem s DPH**72 525,55 CZK**

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZT-2025-000134, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.
 Želečnice 5
 274 01 SLANÝ | CZ
 IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Příjemce / cílová adresa:

Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace
 Nemocniční 898/20a
 702 00 Ostrava | CZ

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT
 Způsob odběru: Ostrava

Zakázka: 21053042
 Objednávka zákazníka: VO-SZT-2025-000134

Zákazník:

Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace
 Nemocniční 898/20a
 702 00 Ostrava | CZ
 IČ: 00635162 | DIČ: CZ00635162

Platební podmínky:

Datum vystavení: 15.4.2025
 Způsob platby: bankovním převodem
Platební podmínka: Do 30 dní
 Penále: 0,05%

Kontakt:

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
10	8300-5400	kabel napájecí,EU (E/F),pro zdroje PB30, S3-06097C	3 KS	1 697,00	21%	1 069,11	5 091,00 CZK
			18.4.2025		0%	1 697,00	6 160,11 CZK
		kabel síťový EU zástrčka EU (E/F), pro zdroje PB30, S3-06097C					
20	8600-0115	lanko speciální,noč.stolek S4-04087 0.95x800	5 KS	277,00	21%	290,85	1 385,00 CZK
			18.4.2025		0%	277,00	1 675,85 CZK
		lanko speciální,noč.stolek S4-04087 0.95x800					
30	S4-04861C-X	díl aretační,brzda,kov,Zn-Cr	30 KS	604,00	21%	3 805,20	18 120,00 CZK
			18.4.2025		0%	604,00	21 925,20 CZK
40	D4-08036	zátku kruhová,PA,D29,šedá, vstřikovaný	3 KS	30,00	21%	18,90	90,00 CZK
			18.4.2025		0%	30,00	108,90 CZK
		zátku kruhová,PA-vstřikovaný,šedá,D29					
50	S3-03956A-01	držák,výškové nastavení,sestava - RAL9002 EA6542	25 KS	1 537,00	21%	8 069,25	38 425,00 CZK
			18.4.2025		0%	1 537,00	46 494,25 CZK
		holder assembly metal lacquered CM:01 Colour: RAL9002 EA6542					
60	NS123	Dopravné prodej tuzemsko	1 KS	90,00	21%	18,90	90,00 CZK
			18.4.2025		0%	90,00	108,90 CZK
70	VS304	Balné	1 KS	50,00	21%	10,50	50,00 CZK
			18.4.2025		0%	50,00	60,50 CZK

Zakázka:	21053042
Objednávka zákazníka:	VO-SZT-2025-000134

SOUHRN

Celkem netto		63 251,00
Výstupní DPH	21,000 %	13 282,71
Celkem brutto		76 533,71

OSTATNÍ PODMÍNKY:

- 1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.
- 2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.
- 3 Záruční doba: 12 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).